[image: image1.png]FUNDAGAO UNIVERSIDADE }%{
FEDERAL DE RONDONIA

UNIR

COMISSÃO DE CONCURSO PUBLICO  PARA CARGOS TENICOS ADMINISTRATIVOS EM EDUCAÇÃO

 PORTARIA Nº 405/GR/2010 DE 07/06/2010

EDITAL Nº 022/GR,  de 02/09/2010
ANEXO IV
FORMULÁRIO ISENÇÃO DE TAXA DE INSCRIÇÃO
DECLARAÇÃO

Eu, ................................................................................ , CPF nº___________________, declaro para os devidos fins, sob penas da lei, que sou membro de família de baixa renda, com renda familiar mensal per capita de até meio salário mínimo, ou renda familiar mensal de até três salários mínimos, conforme Art. 4º do Decreto 6.135/07.

Porto Velho, ...... de ........................ de 2010.

..........................................................................

                               (Nome do Candidato )
[image: image1.png]